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r-n-filevskii-park-arenda-svobodnoe-
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Аренда свободное назначение 80м²,
1/5 этаж
220 000 ₽ в месяц

 80м²   1   2

Москва, Филёвский Парк, Филёвский Парк,
Сеславинская ул., 24

Ф
 
Федоренко Игорь
Олегович
Агент

+7 (993) 351-54-20
fedorenko.igor@century21.ru

Предлагается в аренду помещение свободного назначения на интенсивном
пешеходном трафике вблизи метро Багратионовская и Филевский Парк
Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Жилой дом; ▪ Этажность – Первый
этаж; ▪ Общая площадь - 80 кв.м; ▪ Высота потолка - 3,4 м; ▪ Вход с улицы;
Коммуникации: ▪ Электрическая мощность – 15 Кв/ч; ▪ Отопление,
канализация, 1 мокрая точка; ▪ Состояние объекта – из под выезда
арендатора; ▪ Коммунальные платежи по факту; ▪ Налогообложение – УСН;
Оперативный показ! Все готово к заключению договора аренды! Звоните! Арт.
101613460 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-filevskii-park-
arenda-svobodnoe-naznacenie-80m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-filevskii-park-arenda-svobodnoe-
naznacenie-80m2-15-etaz

Аренда свободное назначение 80м²,
1/5 этаж
220 000 ₽ в месяц

 80м²   1   2

Москва, Филёвский Парк, Филёвский Парк,
Сеславинская ул., 24

Ф
 
Федоренко Игорь
Олегович
Агент

+7 (993) 351-54-20
fedorenko.igor@century21.ru

Предлагается в аренду помещение свободного назначения на интенсивном
пешеходном трафике вблизи метро Багратионовская и Филевский Парк
Характеристики объекта: ▪ Тип здания – Жилой дом; ▪ Этажность – Первый
этаж; ▪ Общая площадь - 80 кв.м; ▪ Высота потолка - 3,4 м; ▪ Вход с улицы;
Коммуникации: ▪ Электрическая мощность – 15 Кв/ч; ▪ Отопление,
канализация, 1 мокрая точка; ▪ Состояние объекта – из под выезда
арендатора; ▪ Коммунальные платежи по факту; ▪ Налогообложение – УСН;
Оперативный показ! Все готово к заключению договора аренды! Звоните! Арт.
101613460 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-n-filevskii-park-
arenda-svobodnoe-naznacenie-80m2-15-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

93
) 3

51
-5

4-
20


